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CTE Vigna di Valle - Piazzale - Sistemazione area e viabilità

TIPOLOGICO PAVIMENTAZIONE

CONGLOMERATO BITUMINOSO

scala 1:20

LEGENDA

Proiettore stagno da esterno con lampada a led

Palo sezionatore 1° fila

1 Zona pavimentata con mattonelle autobloccanti

Zona asfaltata

Cordolo in CLS

2

3

Percorsi di viabilità esterna

Percorsi di viabilità interna

Corpo illuminante per illuminazione esterna con lampada a led

Trasformatore di isolamento 30 kVA; 400/400 V; Δ/Y; classe isolamento 12 kV

ELETTRODOTTO

Recinzione4

Zona pavimentata

Zona asfaltata

Cordolo in CLS

Recinzione

276 m

2

805 m

2

128 m

164 m

TABELLA QUANTITÀ

Palo sezionatore 2° fila

TIPOLOGICO RECINZIONE

scala 1:20

RECINZIONE

STRADELLO

FOSSO FERROVIARIO

1:200
1:20

Recinzione

50 kg/m

3

INCIDENZA ARMATURE

QUOTA PIAZZALE FINITO

STRADO DI FONDAZIONE s=20cm

TAPPETTO DI USURA s=3cm

STRATO DI BASE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO s=10cm


